
Uchwała Nr 334/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 listopada 2010r. 
zmieniająca uchwałę Zarządu Powiatu Drawskiego 

nr 329 z dnia 21 września 2010r. 
 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 
grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, w 
związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół w 
Koszalinie – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 W uchwale Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 329 z dnia 21 września 2010 roku w 
sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego zmienia się kwoty końcowe ujęte w tabeli 
„wydatki” w wierszu „razem”, w ten sposób, że w kolumnie „+zwiększenia” wpisuje się 
kwotę 619.006,46 PLN w miejsce kwoty 646.506,46 PLN i w kolumnie „-zmniejszenia” 
wpisuje się kwotę 18.506,46 PLN w miejsce kwoty 46.006,46 PLN.  Powyższe wynika z 
koniecznością anulowania zapisów dotyczących zmniejszenia/zwiększenia limitów 
wydatków w rozdziałach 75020 i 92195 przynależnych do różnych działów klasyfikacji 
budżetowej (kwota 27.500 PLN). 

§ 2 
 

 Pozostałe zapisy zawarte w uchwale zachowują ważność. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski -------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


